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89281

6455893
6455894

32468
32475

12 Stück
  6 Stück

weiß
weiß

(B)  90 x (T)  90 x (H)20 mm
(B)145 x (T)  70 x (H)30 mm

zweigeteilt
  

6455895
6455896

32482
32499

12 Stück
  6 Stück

weiß
weiß

(B)  80 x (T)  80 x (H)20 mm
(B)120 x (T)120 x (H)30 mm

 
 

Dipschale GUSTO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Dipschale GUSTO 90 mm Dipschale GUSTO 80 mm

 Dipschale GUSTO 145 mm Dipschale GUSTO 120 mm

Dipschalen  GUSTO
Kulinarisch erste Klasse
• aus Porzellan
• spülmaschinenfest
• in den „Gusto“-Schälchen kommen köstliche Fingerfood-Kreationen auf jedem Party-Buffet gebührend zur Geltung
• umfassende Auswahl an attraktiven Formen, die sich immer wieder neu und kreativ kombinieren lassen 

Für wen geeignet: 
- Haushalte
- Restaurants
- Caterer
- Hotels


